[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________  №  ______

г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление  администрации города Кузнецка от 09.03.2016 N 307 "Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации города Кузнецка о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит
или может привести к конфликту интересов"

         В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации города Кузнецка от 09.03.2016 N307 "Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации города Кузнецка о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов"  следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2 постановления абзацем 2 следующего содержания:
"Порядок, утвержденный настоящим постановлением, не распространяется на Главу администрации города Кузнецка. "
1.2. В пункте 4 постановления слова "Пастушковой Л.Н." исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.

Глава администрации города Кузнецка                                  С.А. Златогорский